Bitte per FAX an: +49 (0) 781 9484 298 EGE
LIEFERVEREINBARUNG [D ]

[ ec)

Premiumfood

EGE DOG® Premium Hundefutter

Erstbestellung [ Auf Empfehlung von: ( Kunden Nr. ) ]
Folgebestellung ( Bitte nur noch Kundennummer, Vor- und Nachnahmen angeben! )

Anderung der Stammdaten
Hiermit bestelle ich bis auf Widerruf im Abstand von Tagen mit Erstlieferung am:
Hiermit bestelle ich einmalig [ Futtermenge pro Tag Gramm] mit Erstlieferung am:
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Artikelbezeichnung Einzelpreis | Gesamtpreis

2116 BASIC 16,0 kg €3,31/kg 53.00 € | | ;

2108 | BASIC 80kg | €75k 30,00 € | Name: __ AN

2102 BASIC 2,0 kg € 4,95/kg 9,90 € Il Partner-Nr.: MG& 5

2316 SPORTIVE 16,0 kg € 3,06/kg 49,00 € '

2308 SPORTIVE 8,0 kg € 3,50/kg 28,00 € |

| Telefon:
I
2302 SPORTIVE 2,0 kg € 4,95/kg 9,90 € h Weitere Infos:

516 DELUXE—— _T0,0Kg [ —€soekg —A900€ | = Stefan Kathan
0 k € 3,63/ 28,00 €
2508 DELUXE 8,0 kg g WinzerstralBe 28

2502 DELUXE 2,0 kg € 4,95/kg 9,90 €

2716 | LIGHT 160kg | €294ka 47,00 € 77654 Offenburg

2708 LIGHT 8.0 kg € 3.38/kg 27.00 € Tel. : 0781 948 42 99

2702 LIGHT 2.0 kg € 4,95/kg 9,90 € Mobil: 0177 343 11 69

2916 HAPPINESS 16,0 kg € 3,19/kg 51,00 € www_GesundeS_ﬂerfuﬂer_de

2908 HAPPINESS 8,0 kg € 3,63/kg 29,00 €

2902 | HAPPINESS 20kg | €49shks 9,90 €

Versandkostenpauschale ( bis 90€ Bestellwert) 2,90 €

GESAMTSUMME:
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Kundennummer:

Vor- und Nachname: Vor- und Nachname:

Strasse: Strasse:

PLZ und Ort: PLZ und Ort.

Telefon: Telefon:

] Lastschriftverfahren ' ] Nachnahme [ zzgl. € 6,00 ] [] Vorkasse [ nicht bei Futterabo ]

Erméachtigung zum Einzug von Forderungen durch Lastschriften

Hiermit ermé&chtige ich, die Firma Ege und Schneider GbR, die
>u entrichtenden Zahlungen bei Falligkeit zu Lasten meines Kontos durch Lastschrift einzuziehen. Wenn mein Konto die erforderliche
Deckung nicht aufweist, besteht seitens des kontofiihrenden Instituts keine Verpflichtung zur Einlésung.

Konto Nr. BLZ: Bank:

Ort, Dat:—. Unterschrift (Kontoinhaber/in)

......

an untenstehende Bankverbindung

e

Mir iét bekanntdass ich die hier geschlossene Liefervereinbarung innerhalb 14 Tage schriftlich bei EGE DOG® widerrufen kann.
Unsere aktuellen AGB gelten, wie unter www.egedog.com einzusehen, als anerkannt.

Ort, Datum Unterschrift (Kunde/in):

Anderungen der Lieferleistungen und Termine bitte spatestens 7 Werktage vor dem nachsten Liefertermin lhrem Fachberater oder
unserem Kundenservice mitteilen. Die Liefervereinbarung kann jederzeit gekundigt werden, jedoch spétestens 7 Werktage vor dem

nachsten Liefertermin.



